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Dimanche. - —=  Aujourd’hui c’est Rando
26 Avril (- ey — Souvenir “Gilbert Calvé”
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Aulourd hui c’est la Rando souvenir “Gilbert Calve” organisée o i ’

par Sébastien et les cyclistes du club de Gourin.
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Soit vous y participer directement départ a St.Michel 8h00 / 5€ sk
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Sinon plan B départ du local pour rejoindre St.Michel, s'inscrire a
la rando (5€ chacun paie) et reprendre nos parcours qui empruntent

ceux de la rando a partir du Croisty jusqu'a Pont-Priant oU nous on - L
remonte directement sur Le Saint pour rentrer a Gourin LR T

T T =T r o !




Cyclos-Gourinois : sortie dimanche 26 AVRIL 2026

km 90 90 80 73 directions

inter | Km0 GOURIN Local > 90-80-73 départ vers Plouray
a 8,200 | 8,200 Croas-Loas ™ P A 90-80-73 tout droit
a 3,900 | 12,100 MineToul - Mouton-Blanc =2 = - 90-80-73 a droite vers Ninijou, I'Abbaye
a 4,700 | 16,800 L'Abbaye A A @ 90-80-73 monter a St-Michel & la Rando
a 0,600 | 17,400 St-Michel | @ @ og.gp73 S'inscrire (5€ chacun paie) photos puis repartir
a 0,600 | 18,000 Retour aI'Abbaye 2 2 - 90-80-73 a droite vers Priziac
a 5,500 | 23,500 PRIZIAC € € € 90-80-13 3 gauche versle Croisty
a 1,950 | 25,450 Pont-Rouge sur I'Aér A A A gpg.yy Pprendre adroite par ancienne route
a 2,750 | 28,200 Le CROISTY centre = > > 90-80-13 adroite vers St-Caradec jonction parcours Rando
a 3,250 | 31,450 St.CARADEC centre A A A 90-80-13 tout droit
a 0,200 | 31,650 puis a 300 m A €& €& € 90-80-717 a gauche vers Kernas
a 4,650 | 36,300 KERNAScléden \ > > - 90-80-13 droite vers Faouét
a 1,500 | 37,800 Kerchopine € €& € 90-80-73 2 gauche vers Vallée Scorff
a 1,700 | 39,500 St.Anne-des-Bois A 90 tout droit

0,000 | 39,500 St.Anne-des-Bols > S  B80-73 bifurcation droite vers Berné (parcours rando 60)
a 2,000 | 41,500 Pont-Calleck vallée du Scorff ) 90 tout droit le long du Scorff
a 4,900 | 46,400 giratoire de Pont-Neuf Q A 90 1= sortie direction le Faouét
a 2,600 | 49,000 Poulibet A o0 tout droit vers Berné
a 2,000 | 51,000 passage village Kerhouat ) 90 tout droit
a 1,000 | 52,000 Forloben Stop ala D50 V > 90 a droite
a 1,500 | 53,500 D50 Peéros entrée vers Berné € 90 gauche vers Berné
4 0,500 | 54,000 BERNE centre € € € 90.30-13 Agauchevers Meslan jonction 80 et 73
a 3,450 | 57,450 MESLAN centre « € 90-80 A gauche vers Toulhouat

0,000 | 57,450 MESLAN centre pour 73 = .13 BIFURCATION a droite vers Faouét
3 0,900 | 58,350 Toulhouat A 3 > g versBonigeard
4 0,450 | 58,800 passage 'tunnel’ sousD769 A A A 90-80  PRUDENCE
a 1,700 | 60,500 Bonigeard 'calvaire’ > > op.8p adroite
a 1,400 | 61,900 carrefour de Mané-BihanstopV =3 =  9p.80 & gauche
a 3,400 | 65,200 Loge-Coucou stopV = 9 9080  droite vers Faougt
4 5,600 | 70900 Le FAOUET ‘Le Golhéne’ stopV 4 4 90-80  enface versle Cours-Carré
a 0,850 | 71,750 LeFaouétfinduCoursCarré V € & 90-80  agauche - Jonction 73
3 0,250 | 72,000 LeFaouét Coat-en-haie (*) A\ € € € 90-80-73 & gauche vers Keranval / Pont-Priant
a 2,800 | 74,200 Keranval village carrefour & & €& 90-80-713 ftout droit vers Pont-Priant
a 2,450 | 77,250 Pont-Priant avantlepont A 5 > 5 9p-80-73 adroite vers Le Saint on quitte parcours rando
a 4,750 | 82,000 Le SAINT traverser le bourg A 4 A 90-80-713 tout droit
a 1,500 | 83,500 Bioche carrefour D769 stopV € € € 90-80-13 2 gauche D769 AR
a 1,500 | 85,000 D769 Bouthiry AR € € € 90-80-713 agauche vers Bouthiry > Gourin
a 5,000 | 90,000 GOURIN B 90-80-73 local

(*) au Faouét Coat-en-Hale issue secours possible pour rentrer sur Gourin par Restagon > D769 ... ?
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